

NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO PIERA
& C. SNC
Via De Gasperi, 53

63844 GROTTAZZOLINA (FM)
P.Iva 01108570449 C.F. 01108570449
Codice 5913

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO, 22
63030 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F.

Fattura 145 del 06-08-2018	Protocollo 11823 del 13-08-18	Pag. 1 di 1
----------------------------	-------------------------------	-------------

Ordine 453 del 01-07-2018	CIG Z452453DDE					
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
DISCO D.60 AL.25/10 F.75 CL1	PZ	4,000	18,400000		73,60	22
STAFFE o 60 ANTI/R.CON BULLONI 2 VITI 8X25 +2 DADI	PZ	8,000	0,450000		3,60	22
PALO 0 60 A.R.H=CM 330 C/TAPPO	PZ	4,000	16,500000		66,00	22
DISCO D.40 AL.25/10 F.75 CL1	PZ	6,000	14,500000		87,00	22
STAFFE o 48 ANTI/R.CON BULLONI 2 VITI 8X25 +2 DADI	PZ	12,000	0,450000		5,40	22
PALO 0 48 A.R.H=CM 300 C/TAPPO	PZ	6,000	15,230000		91,38	22
DISCO D.60 AL.25/10 F.47 CL. 1A°	PZ	1,000	18,400000		18,40	22
STAFFE o 60 ANTI/R.CON BULLONI 2 VITI 8X25 +2 DADI	PZ	2,000	0,450000		0,90	22
PALO 0 60 A.R.H=CM 330 C/TAPPO	PZ	1,000	16,500000		16,50	22
TARGA 100X25 AL25/10 F.348 CL1	PZ	2,000	20,500000		41,00	22
STAFFE o 60 ANTI/R.CON BULLONI 2 VITI 8X25 +2 DADI	PZ	4,000	0,450000		1,80	22
PIASTRINO FERMATESTA X OMEGA "SIS" STRETTO	PZ	8,000	0,250000		2,00	22
PALO 0 60 A.R.H=CM 300 C/TAPPO	PZ	2,000	16,000000		32,00	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	439,58
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	439,58	96,71	S
			Imponibile	439,58
			Imposta	96,71
			Totale	536,29
			IVA Vs.carico art.17-ter	-96,71
			Netto a pagare	439,58

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
06-09-2018

IBAN
IT46N0103069452000001085043